P.PROlKONAIILISESS401f 02 3 9
nãázalSoRiud e
vrzs 02/5k

T:S1 DA C.MJR

Ale 	 .da Silva
do

22

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

=o. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO Na' 319 	2024.

O Vereador que o rasante subscreve, após ouvido o Planado, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Marcondes Francisco dos Santos, solicitando a construção de uma arquibancada no

Parque de Exposições, proporcionando malharias para o público que prestigia os eventos de

Vaquejada no 10Cal.

Saia das C.-5,Mb 2S, em 08 de abril de 2024.

1\

.:TiLtoi.L „da

Itt IERT
Vereado

SE

ApRoviwmsfvow  2 ,32
jAp'frew   u-uiut.erne

VOTOS CONTRA

MESA DA C AUFA. 	 2 3/4e

PRESIDENTE

PODER LEGISLATTVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apol Olaia Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE INT VER. JEAN ROUBERT

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 321 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelencia que se digne remeter o presente ao Ex.ma Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisca Alves, juntamente com
o Secretário de Infmestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando pavimentação
asfaltica, do Loteamento Dom Mário Zanetta localizada no Bairro BTN

L
ATEM O PECRRIRM) FROT.tel-0
sm.k./ 	0 LI 	acuo 241

ousmtm—='..â 1,W.2r—,,.,,,, -

AIBMAGowses4oti•Ái_3_9_

cu45104 /211POR.:bairne

I VOTOS CCM
MESAOAC.it1PA 51  O

PR

AIESM O
EM jjj  04

SeenFjivrio

.w.ktÊ
*zona

Intata

e

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. mintamo ames, 49$, Centro, CEP. 48.601-200. Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 322/2014

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD.Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Meio Ambiente, liAD. Wilson Pereira, solicitando a
retirada de entulhos ao lado do Campo de Futebol do Bairro Vila Nobre.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do
Bairro acima citado.

Sala das sessões, 10 de abril de 2024.

J AN iCRT FELIX Nt O

NIRGVIDOWSESSAON°  &/, 9
Piss25j 	!AM  LIALl alilY710

VOTOS COEM

MESA OA CALDA o25 O iL =2 11

PRESIU

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolonfo Seles, 495, Centro, CEP, 48.601-2110, Pardo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 323 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exma. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exemiciojuntamente como Secretária de Infraestrutura, MD. Francisca Alves,
solicitando a viebilivação da Pavimentação asfilltica, da Rua Juazeiro,
localizada no Bairro Chesf.

I.

 MESMO RECERREMO enviQ
Emtl_1/  O 	de 20.

ria 	IntetrallVa secre

es, 10 de a

Rg 	ERT F LIX
Vereador

2024.

o
5

1 NOM 0 ECEEIRIVIO PROT.Ifá.?
Em _II 	 n  1-1 041 	de

neva tE,,`!no

#$

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CPP. 48401-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 3242024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
.4.44-ment •:c -t Seered.M de Infraestrittera, MD. Francisco Alves, solicitando a
siectMt4So de uma Quadra Poiiesponiva no Colégio Casa da Criança 5, localizada no
BNFI.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos de professores,
alunos e toda a direção do Colégio acima citado.

ó

PODER LEGISLATIVO MUNICI AL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. A polônio Seles, 495, Centro, CEP. 48.40E2 O. Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUREET

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 325/2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exma. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente como Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,
solicitando a reforma da Escola Serafim Bezerra de Souza, localizada no Povoado
Pedreizinha.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos
moradores do Povoado a cima citado.

aldítgr

JEAN 	ERT LIX fij O
Vereador

I

AlESTO O RECS3IYEMO PROT.ea
Em ili 	01k 	de 2022_

ões, 10 de a 2024.

'290~ %nativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006